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Challenge Yamaha Lamezia
magmbimirng
Pos Num. Pilota

13 VILLANUEVA SANCHEZ Mahy
267 BERSANELLI Edoardo
871 GRIGOLETTO Filippo
31 DE SANTIS Gianmarco
175 DEGHI Gianluca
293 GELMI Aurelio
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499 ALBERIO Emanuele

Mod. Categ.

u21
u21
u21
021
u21
021
u21

BYAMAHA

MX2 -Garal GrA

Classifica dopo 16 Giri (26,880 Km)

Team - Motoclub

Rt 973 Mx School

Team Pergetti Supermotard
Mxone

Phoenix Racing Team
Cairatese

Berbenno

Val San Martino

Miglior tempo: nr 13 - VILLANUEVA SANCHEZ Mahy 1:54.305 nel giro 14 Media 52,911

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Race Director : Andrea Barbieri
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Yamaha Challenge

Giri  Tempo Tot.

16
16
16
15
15
15
14

31:08.666
31:34.511
31:37.663
30:19.687
30:33.490
30:51.902
30:48.287

Inizio gara 09/04/2017 10:45:06

Esposto ore: 15:40

Direttore di gara : Fabio Rotini

Lamezia T.me, domenica 09 aprile 2017

Media Vincitore 51,785 Km/h

Migliore

1:54.305
1:55.805
1:55.614
1:57.662
1:57.834
1:59.561
1:56.776

Nel

14
11
15
6
8
12
6

Diff. primo  P.ti

25.845
28.997
1lap
1Llap
1Llap
2 Laps

250
210
170
140
120
110
100

Fine gara 09/04/2017 11:37:08

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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