







# Yamaha Challenge

#### **Challenge Yamaha Lamezia**

## mgmtiming

## MX2 - Gara 1 Gr A

#### Classifica dopo 16 Giri (26,880 Km)

Media Vincitore 51,785 Km/h

Pos	Num.	Pilota	Mod.	Categ.	Team - Motoclub	Moto	Giri	Tempo Tot.	Migliore	Nel	Diff. primo	P.ti
1	13	VILLANUEVA SANCHEZ Mahy		U21	Rt 973 Mx School	Yamaha	16	31:08.666	1:54.305	14	-	250
2	267	BERSANELLI Edoardo		U21	Team Pergetti Supermotard	Yamaha	16	31:34.511	1:55.805	11	25.845	210
3	871	GRIGOLETTO Filippo		U21	Mxone	Yamaha	16	31:37.663	1:55.614	15	28.997	170
4	31	DE SANTIS Gianmarco	•	021	Phoenix Racing Team	Yamaha	15	30:19.687	1:57.662	6	1 Lap	140
5	175	DEGHI Gianluca		U21	Cairatese	Yamaha	15	30:33.490	1:57.834	8	1 Lap	120
6	293	GELMI Aurelio	•	021	Berbenno	Yamaha	15	30:51.902	1:59.561	12	1 Lap	110
7	499	ALBERIO Emanuele		U21	Val San Martino	Yamaha	14	30:48.287	1:56.776	6	2 Laps	100
7	499	ALBERIO Emanuele		U21	Val San Martino			30:48.287	1:56.776	-	2 Laps	

Miglior tempo: nr 13 - VILLANUEVA SANCHEZ Mahy 1:54.305 nel giro 14 Media 52,911

Inizio gara 09/04/2017 10:45:06

Fine gara 09/04/2017 11:37:08